
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

RN RNMM01900X

RN RNMM01900X

RN RNMM01900X

RN RNMM01900X

RN RNMM01900X

RN RNMM01900X

RN RNMM01900X

RN RNMM01900X

RN RNMM01900X

RN RNMM01900X

RN RNMM01900X

RN RNMM01900X

RN RNMM01900X

RN RNMM01900X

RN RNMM01900X

RN RNMM01900X

RN RNMM01900X

RN RNMM01900X

RN RNMM01900X

RN RNMM01900X

RN RNMM01900X



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM



COGNOME NOME

PASINI MADDALENA

BELLAVISTA MARIA

CARLINI DANIELA

CASTELLANI SARA

CANDUCCI BEATRICE

ROMANO LARA

FORCELLINI TEODORO

TENORE PAOLA

SANCISI VALENTINA

MARTIGNONI MARCO

BALDINI VALENTINA

RIGHINI FRANCESCA

DELUCCA CLAUDIA

DI QUILIO SERENELLA

CORNACCHIA DANIELA

TROYSI CARLO

LEROSE MARIA GIOVANNA

FABBRI ALESSIO

GROSSI ELISABETTA

LO CASCIO GIUSEPPE

GAIA GIOVANNI



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6 SI

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

23 0

54 3

4 0

54 8,50

24 5

8 0

11 12

9 1

5 1

7 12,50

6 2

9 7

5 0

5 1,50

5 2

5 1,50

6 4,50

8 6

9 1

6 12,50

6 5



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 156

0 96

0 141

0 66

0 84

0 36

0 0

0 1

0 96

0 75

0 86

0 78

0 73

0 64

0 56

0 52

0 48

0 44

0 48

0 36

0 38



PUNTEGGIO TOTALE INDICATORE DI PREFERENZE

179 X

153

145 X

128,50 X

113 X

44 X

23

11

102 X

94,50 X

94 X

94 X

78 X

70,50 X

63 X

58,50 X

58,50 X

58 X

58 X

54,50 X

49 X



SERVIZIO SENZA DEMERITO DATA PRODUZIONE

06/09/2021

06/09/2021

06/09/2021

06/09/2021

06/09/2021

X 06/09/2021

06/09/2021

06/09/2021

X 06/09/2021

X 06/09/2021

X 06/09/2021

06/09/2021

06/09/2021

06/09/2021

06/09/2021

06/09/2021

06/09/2021

X 06/09/2021

X 06/09/2021

06/09/2021

06/09/2021



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI


